לדוגמא לחולי C.M.S אסור לתת "סטרואידים".

(3 קיימת בעיה של החלטה על ניתוח בלוטת התימוס (טימקטומיה). ישנה נטיה אצל רופאים לא לנתח חולים עם "SERONEGATIVE" אולם לפי עדות חולים כאלה שעברו את הניתוח התוצאות היו טובות כמו אצל חולים "SEROPOSITIVE".

החוקרים ב- "OXFORD" משקיעים רבות בחקר הקבוצות השונות של מ"ג.

בס"ד י"ט שבט תש"ס (26/1/2000)

הפרק האחרון עובד על-ידי מר משה פיק

## תרופות וטיפולים במ"ג

### מסטינון

האנטיכולאסטרז הנמצא בשימוש בתדירות הגבוהה ביותר במיאסטניה ומופיע בצורת כדורים של 60 מ"ג. הוא מעכב את פרוק האצטיילכולין וע"י כך מאפשר לעוד אצטיילכולין, שהינו החומר הכימי המעביר את הדחף של העצב לשריר, להצטבר, וכך מגדיל את הסיכוי של הדחף מהעצב להגיע לשריר.

לפעמים מתרחשת ריאקציה מערכתית בשבועות הראשונים לטיפול, הכוללת חום, בחילות, הקאות, אבדן תיאבון, כאבי בטן ואז יש להפסיק את לקיחת התרופה.

בעוד שרוב התופעות הלא רצויות ניכרות מיד בהתחלה, השיפור והתופעות הרצויות נצפות רק אחרי

בס"ד י"ט שבט תש"ס (26/1/2000)

מספר חדשים ובדרך כלל הן איטיות.

תופעות לוואי:

- (1) חום, התקררות, "גרון אדום".
- (2) כאבים בפרקים ובשרירים.
- (3) עייפות וחולשה בלתי שגרתיים.
- (4) כאבי בטן, בחילות והקאות במצב חמור, לכן רצוי לאכול מספר פעמים ביום אוכל יבש כמו קרקרים או טוסטים.
- (5) דימום בלתי שגרתי.